PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 19, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Edital n° 17 de fevereiro de

2022, que HOMOLOGA resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 005/2022,

para contratação temporária de profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 012/2022 e em conformidade com o Edital de Processo

Seletivo nº 005/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. RETIFICA O EDITAL N° 17 DE FEVEREIRO DE 2022, QUE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL – Fica retificado o Edital n° 17 de fevereiro de 2022, que homologada a

classificação FINAL do Processo Seletivo Simplificado, Edital n° 005/2022, já com critérios de

desempate, conforme item 11, de contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme

segue:

Onde se lê:

1.1 APROVADOS:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO NOME CPF PONTOS

1° ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 018.175.980.23 83

2° TAMIRES JUSTIN DA SILVA 031.226.480.16 81

3° LUANA LOPES DOS SANTOS 028.984.240.99 77

4° ALINE DE ANDRADES SILVA 996.797.790.68 74

5° JENNIFER BORGES MENGER 828.014520.68 74

6° CLARICE TRISCH WITT 030.933.490.01 71

7° CÁTIA MARLIZE DOS REIS 024.164.080.62 65

8° FLÁVIA MASSCHMANN MELLO 001.828.330.62 64

9° MAGALI RODRIGUES RITTER 018.462.970.52 64

10° JOICE TRISCH DOS SANTOS  027.533.790.17 64

11° ÉDINA ALVES BOBSIN 927.007.560.53 60

12° AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA 041.233.170.57 59

13° MAIARA KLIPPEL MELO 037.315.970.63 57

14° SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16 56

15° BIBIANE RODRIGUES TRISCH 021.002.830.06 55

16° VITÓRIA DAITX DO SANTOS 037.600.780.01 53

17° MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 010.138.930.26 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 19, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

18° JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIM 020.886.690.60 51

19° SIRLEI SENGESKI 031.643.019.60 50

20° JULIANA DA ROSA MORAES

DEOLIVEIRA

013.257.470.50 49

21° LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20 48

22° CRISTIANE DA SILVA 997.331960.53 46

23° LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA 033.314.750.25 44

24° LAURYEN CHRISTYN VEIGA DOS

SANTOS

860.114.130.72 42

25° ROSANE DE LIMA BEHENCK 644.401.330.53 40

26° NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 999.881.940.72 40

27° ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 710.391.120.72 38

28° VITÓRIA BORGES DOS SANTOS  030.763.570.85 38

29° FLÁVIA REGINA DA ROSA 039.598.970.14 37

30° JORGE LUIS CARDOSO PEREIRA 928.816.700.59 35

31° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08 34

32° ALINE WITT DA ROCHA 837.808.660.72 32

33° ANA CARLA DA SILVA COSTA  022.458.490.19 27

34° WISLANIA AMARO VALIM 010.176.000.07 24

35° KATIA BATISTA HERMENEGILDO 018.151.110.03 22

36° JAQUELINE FAGUNDES DIMER

CARLOS

048.350.200.65 21

37° MAGDA ROSANE BARTZ FERREIRA 559.145.780.00 20

38° ZILAINE S. ROSA  011.193.390.06 20

39° ELIZETE S. ZANOTI 008.048.570.75 17

40° CÍNTIA QUADROS RIBEIRO 999.165.250.72 14

41° THAIANE BASTOS DE MEDEIROS 040.112.420.71 08

42° TATIANE NEGREIRO JACQUES  009.985.460.03 --

43° LILIAN MESQUITA JUSTIN 041.357.790.26 --

44° ANDRÉA GOLDANI 002.515.980.12 --

Leia-se:

1.1 APROVADOS:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO NOME        CPF PONTOS

1° CLARICE TRISCH WITT 030.933.490.01 83

2° ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 018.175.980.23 83

3° TAMIRES JUSTIN DA SILVA 031.226.480.16 81

4° JENNIFER BORGES MENGER 828.014520.68 79

5° LUANA LOPES DOS SANTOS 028.984.240.99 77

6° ALINE DE ANDRADES SILVA 996.797.790.68 74

7° CÁTIA MARLIZE DOS REIS 024.164.080.62 65

8° FLÁVIA MASSCHMANN MELLO 001.828.330.62 64

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 19, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

9° MAGALI RODRIGUES RITTER 018.462.970.52 64

            10° JOICE TRISCH DOS SANTOS  027.533.790.17 64

11° ÉDIMA ALVES BOBSIN 927.007.560.53 60

12° AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA 041.233.170.57 59

13° MAIARA KLIPPEL MELO 037.315.970.63 57

14° SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16 56

15° BIBIANE RODRIGUES TRISCH 021.002.830.06 55

16° VITÓRIA DAITX DO SANTOS 037.600.780.01 53

17° MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 010.138.930.26 52

18° JUCILÉIA  SCHEFFER BOBSIM 020.886.690.60 51

19° SIRLEI SENGESKI 031.643.019.60 50

20° JULIANA DA ROSA MORAES DE

OLIVEIRA

013.257.470.50 49

21° LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20 48

22° CRISTIANE DA SILVA 997.331960.53 46

23° LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA 033.314.750.25 44

24° LAURYEN CHRISTYN VEIGA DOS

SANTOS

860.114.130.72 42

25° ROSANE DE LIMA BEHENCK 644.401.330.53 40

26° NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 999.881.940.72 40

27° ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 710.391.120.72 38

28° VITÓRIA BORGES DOS SANTOS  030.763.570.85 38

29° FLÁVIA REGINA DA ROSA 039.598.970.14 37

30° JORGE LUIS CARDOSO PEREIRA 928.816.700.59 35

31° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08 34

32° ALINE WITT DA ROCHA 837.808.660.72 32

33° ANA CARLA DA SILVA COSTA  022.458.490.19 27

34° WISLANIA AMARO VALIM 010.176.000.07 24

35° KATIA BATISTA HERMENEGILDO 018.151.110.03 22

36° JAQUELINE FAGUNDES DIMER CARLOS 048.350.200.65 21

37° MAGDA ROSANE BARTZ FERREIRA 559.145.780.00 20

38° ZILAINE S. ROSA  011.193.390.06 20

39° ELIZETE S. ZANOTI 008.048.570.75 17

40° CÍNTIA QUADROS RIBEIRO 999.165.250.72 14

41° THAIANE BASTOS DE MEDEIROS 040.112.420.71 08

42° TATIANE NEGREIRO JACQUES  009.985.460.03 --

43° LILIAN MESQUITA JUSTIN 041.357.790.26 --

44° ANDRÉA GOLDANI 002.515.980.12 --

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal